
Srnloírva o dodávce lepelné energie 30.LTER;sí,D

Přfloha č. l

Strana l z l

(2'íS/O odběratele.' 50458

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.01.20l7 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ476775? l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
D?č: CZ25898736

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
458/03T a je 3e3í nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo TV  Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnít cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

,3

/
I

V..'Q.L.<Q..'!ThQ.!!>.g..:............ dne ..".....')...a...2Q..'S.ť.



Přfloha č. 2 ke smloíívě o dodávce a odběru tepla... listu 2? .list č. i

V fV

PRTHT,ÁSKA

k odběru tepla a TUV na lokalitách zásobovaných ze zdrojů

akciové spoleěnosti
OLTERM & TD OLOMOUC

pořadové člslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název, jméno:

Mfsto:

Bankovní spojení:

IČO:

458/02T

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.-SSD Ulice: Školní čp. 202/2a

Olomouc PSČ: 771 41

Číslo účtu: 9

25898736 DIČ: 379-25898736

DATUM ODBĚRU OD Ol. Ol. 2002

l
l
l

ZDROJ Geix.Mky 11 KÓD ZDROJE 51802

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) Norská 34 KÓD ODBĚR.MÍSTA 5180220

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číst.o

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NÁZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

Norská 34/32/36 215 18 Ne:ředCri 25 3ý 2529 254
216

217

Á

l

l -



Ái

PHloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBĚRU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBŘ,RATELEM

458/02!'
ke smlouvě o dodávce a odběru tepla... listíi 2? list č. 2

Datum: Jl. ;/"- ?

dodavatel 'rl'

Poznámka:-oznamtca: :

1) adresa odběrného Ůísta, viz. čl. l odst. 1. 2 smlouvy o dodávce a odběru tepla a TUV
2) adresy všech objelctů zásobovaných teplem přes odběrné místo

A) SKUTEČNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV ].- * l >'a' 3 e 8 0 r 2 bez TUV m2

B) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV 1.]53,80 m2 bez TUV m2

C) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY 913,02 GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenč:ní tlak Pa

Teplota topného média
dle přílohy č. 5 ke smlouvě na dodávku
a odběr tepla a TťJV oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



,!»í

Smloítva o dodávce tepelné eríer'gie
C€
9 9!-'!!!!.a!!!

awaíovA atbyxóyíííí

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. si'nlouvy : 458/03T
Číslo odbčratcle : 50458

DODÁVAall;:L:

OLTERM & ID Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 C)loí'nouc
IČO: 476775 Il DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obcliodnim rejstřiku. vedeném
Krajským so?idcm v Ostrave, zn B/872
Čísloťičt?i/kódbanky: 1

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBĚRATI':L:

Správa nemovíostí Olomo?ic, a.s.
Šýolní 202/2a, 77141 0lomouc-

DÍčl CZ25898736íčo: xssgsyjb
Zapsáno v obcliodnim rejstřiku, siedeném
Krajskýin soudcni v Ostravě, oddíl B, vložka 2548

Číslo účtti/k6d banky: 2

V 01omouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel rs odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturacní období: i'něsíční.
B) Teri'níiiy splatnosti záloli, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

ÚČetní období
Í
02/20 17

03/20 17

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/20 17

09/20 17

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
-1170150458
1170250458

1170350458

1170450458

1170550458

1170650458

1170750458

i 170850458

1170950458

1171050458

1171150458

1171250458

Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05,2017

05.06.2017

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

C) 'Vý'se záloli je stanoveiia iia základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčním fakturačním obdobím.

D) Na f'akíuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změiič cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřcliy Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : 12 -12-2016

/V Olomouci diie:

Za dodavatele

Odběratel:

v ..0..LQ..D4Q.S)-'!hl-----l-..... dne .;!,....'l.,',.2..0,,1'%



Sirdouva o dodávce tepelné energie @0.LTE. RM&T.D
auc»ovk s+otíóuoíí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50458

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 458/03T

P?atnost pro rok: 2017
pro OM č.: I618-530/110
Název OM: Norská 34]32136

Sazba:

I?;?

l:zen l

r
l Červen l
4
5
4

Rfjen

q
7 W

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Ne,byty Nebyty Teplo

UT TV celkem

(GJ) i (GJ) i byty
Měsíc

Byty
UT

(GJ)

í
r
l

l

l
l
l
l

l
l

I

l

l

Byty
TV
(GJ)

l
l
l
l
l
l

l

l
l
l
l
l
l

t

l

l
l
l

l
l

l

l

l

l
l

í

l

l

l

l

l

r

l

l
l

l

l

l

r
l

l

r
F
r
r

l

l

l
l

l

r

nebyty

l
l
l
l

l
l
1
l
l
l
l
l

Sjednaný výkon (MW)
výpoěet stálého platuvýpoěet st,41ého platu
nebyty bY'lY

l
l

l

l

l

l
r
1
J

l
I

l

l

í ]

l I l
l l 1

I J 1
l r l
l J 1
l r 1
l [ 1
l I 1
l l l
I I J
l l l
l 1 l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne:

V ..@3,, .<;>.p,,(.,p,g,1,,,,,,, dne: .,',J..2.2,q...4,i



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 :?gLT ! R MaTp
IŤklísVÁ 110{!kNůll

zdroj: 51 802 G. Píky 11 změna Č.: í 1
1. teplotm křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

r
í
l

venkovní teplota: 16 14
teplota vody -Úffl

denní 38 40 42 44 46 49 52 55 58 60 62 64 66 68 70 72

ffi -6 -8 -10 -12 -14 -16

l
q

Teplotní křivka
80

75

T

i

Ť '?

Í'

70
-+- d e n n i

«,) 65
S'

60
'5

aaí 55-a)

a

2 50
9
", 45
S

40

35

30

16

ň
4 r

í4

f

l l-

12

t

í-

Ť

Ť

l

Ť e

Ť
t +F

l-
l-

i

t Ť ;e

?
'r %

'r 7

l n T
v T %

7
?k-l- T

T7r T

l T v
T

f

T T

Ť
?

t

t

10 8 6

t

4

Ť
Ť

l-
T

Ť Ť

t
r

2 o -2

Venkovní teplota (aC)

l-

Ť

Ť Ť
T T

n
-l-

r í

-4 -6

Ť

1-

Ť ff

-8

f

Ť

+

Ť

'L

t

Ť
v T

T

1

1

ff

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod. Á5
b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.).

prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
nočm útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.
ži

Datum platnosti od: 15. prosinec 1998

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNO a.s. - SSD Norská 32,34 ..36
číslo smlouvy: 458/03T
Datum:

l ff í



Smlouva o dodávce tepebíé energie JO.LTERMaT,D
Příloha č. 6

POVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve sm.yslu ustanovení bodu A4.6.

smlguvy o dodávce tepelné energie
J
ClSŇO @Il00*0@@*@II*@@@II0IIII**

ODBERATEL
Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zá.stupce:

mh" !'RÁYÁaM{A!IVlrOSli'0í'a&ůO(aď.l
.:471 .41 ,QiQ%(),(,l(:Jkglr)í 'i,íQiQ

i(:o"ČČ; 5a's%aÍí
nuxaop#.

258987]6
.................'i. DQAl.y.......

tímto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmenf: r.Č..(ČOP):
kontaktní adresa:

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametíů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie" ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram? ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagrarny" ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

y . . .c..a'i!a-.rí, ?,/':*/c *--'Í. .a-. ....aj dne : . .< .'}t,.<':.).. ..............a':?'t?':

/ odbi

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTERMaT,D

Příloha č.8

OI,JT ERM??????&. TD? Ql????omo?uc???,a?.s???.Olomouc,Janského 469/8, PSČ: 77????????900

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50458

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 458/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I518-020/200 Norská34/32/36 I51 8-020/000

název zdroje:
Generála Píky 1l

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 10.2011 .
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběmých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 l -12- 2D1i
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana í z í



l Bqg4pq.p
k«*l*!IÁ &P*k@Illl*ůl

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o ďodávce tepelné energie číslo : 458/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

údaj o zápisu:
íč:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Osbavť=, odd. B vložka 872
476'l751l

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

"Tďaj o zápisu:
H:íRČ :
mč:
Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Norská 32,34,36
Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. rejstř. u KS v Ostravě, oďď. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energňe takto:

?.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se mění tak, '?ze se vkládá nový bod
A6.ll veznění:
A6.11. Odběrná místa, do kterých je sjednána doďávka na ikladě této smlouvy, jsou eviďována

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat seznarn odběrných
míst a v případě, že došlo ke změně, aktualizovaný seznarn zaslat Odběrate}i na vědomí.

II.

Ustanovení bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přílohy? se mění tak, b se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznaín odběrných míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uveďena v příloze.



m.

'íl Ostatní smluvní ujednání zůstávajíí beze zíněn.
}al'?

g9gEqq.q

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne: 31 -05- 2005 V Olomouci dne: 3 1 -05- 2@,

....... . .... . . . . ........ ..-. .-/-.. ...- ....-

za dodai za odběratele

l



5 0,LTE, RN?í..D,!«člůíl {flkl{ll«Oll

i)odatek
ke Smlotii ě (í íltíil;it cc tepclíit' energíe číslii: 4S8703'la

Dodqvate5
Firma:

Sídlo:

Ůdai o zápisu:
IČ:
Zastoupeiia :
(dále jen dodavatel)

OLTERM & al?I) Olomouc, a.s.
Oloinouc, Jan<kého 469/8, PSč 779 00
Zapsána s obch. rcjstříku u KS v Ostravě, odd. B. vložka 872
4767751 l

a

Odhěratel:

Fírnia.;iméno:
Sídlo/adrcsa:

í"daj o zápásu:
ICjRČ :
Statut. záslupee:
(dáls jen odťx'ratel č

SNO, a.s.-SS}) Norská 32.34,36
Olomot+c, xkiílíií čp. 202;2a. l)SČ 771 -ll
7apsán:i s tibch rc)stříku u ..... soudu v . ... . .>. ..... íicU. .,., vložka ..........
2589873(I

se v souladu s ustanoveníin bodu A7.l 1. Smlouvy o dodávce tepelné cnergie dohodli na uzavřerítohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o doďávce tepelné cnergie takto:
?.

Text tistanovení bodů B3.2. až n,13 sc v> pouští a nahrazuje noi ?<m rexlem todů B3.2. až B3.3. ve
ZllěnÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro pripravu TV, spotřebované jeďnoíliv'ým odběratelem, je součtemoddělenýcli odběrů vody a tepla síanoven:ch na jednotlivá odběrná místa či j.'?jich části sjednané v příloze
č. 2 této smlouvy.

Pravídla pro případ spoleř:nc přípras> teplé vody pro s'íce odběrn;ch mis«V případč připrai'y TV z jednolio idrtije ?ro vice odběrných míst s zásobcí aq«' ,okalitě platí:B3.2.1. Množství vcidy pro pťi)iratu T'v' (Vc,:) spotřebo'va:ie na z;ischíiíaiie lokalitě se určí z údajťi
eentrá!nííio vodoměru íiístal«ií anchc na zdrcjí tepe!né exrgie.B3.2.2, MnOžStví tepla+ SpOTf(bSíS,llléhn ;rO ptípraxau Tv (Ql-,> r:U :záscbOSa:ié I0kalitč, sc u:'čí Z údaiuíčořidía tepla pro TV ym zdr?ia lícpelné energie nebo v přípaďé acměte:ai> «h odběr(' v5apočtem6.

B3.2.3. Množství vod>. spottc'scsaae cúhěralelc".'i na odbí'rném i'rjstě či 2.ahc čásli, se určí poměrnýí»podílei'r; z údajů ceníralni!ii.o soy-!í'+iriěru na vsty»pu voc>' d(í s>stémi. TV i:ísta!ovanóho ria zdro3itepel:ié energie. Podil 7ři;ii.ilici na odběr:ié r»isxo oax%iele hióc sta'ícsen y souladu s platríou
legislatívou následoiqča') v prípadě obdržení uija3u z pon'iěrosr:ch měříďel spotfeb> iepk' scd> (b>íos)"cř'í a net)-.ovj'chvodoměrú TV) od yšecli s)iJeťiitelu, se ú!1a3 centrálmhi.i sodoměru i:l'C) rozdělf úr?ičrm' pod!esOučtu údajů Z p0méroí>';li iííéřlcfcl SpOtřeb5o 1-V v zúčía?íacicií .}edno{kách. 'POkud je insta?ován0im'ření spotřeby teplc Icí(l:. qa lStupu do zučtovací jednoík>. použije se předrostně před součteínúdaju Z poiněrový'ch :néřidel Spctřeby TV I Zl:ičtOVaCíCh 3ecr»OtkáC!l í:dt.j lOhOtO nlěře:li:

b) v přfpadě, že:- v riěkter5ch ob3ekleí ií n.íp«'».icrí> ch na odběrné inisto nejsou insíalot ai'.a pon'iěrová r.íěřidla. ne bo
- Za tOt0 0dtX!rné fflíSll-í jUJbou 1 ciciliodnutém teri»inu předái> úda)c / ;io?mrovýdí Iněřidel SpOtřeb>

TV, nebo- je u b>'iového odb'ni cí.'lb'rsíelem uvedeí udaj o spotřeb', kier> se !iš( oi:i prf;měr*é spotřeb>V t0mtO odběnieí'n mlSlč ?3 l: 'j, fedC!láZejlCíCll fakturačnicb OhdObí 0 S iCe :lež 50o-?«í.ícytc odběmé misto sv pvs a>:i'pt za neměřené a spotteba iod> se b{ani?iv! pro toto odběnié místo čijeho část jako 1,5ií;'isc'i}ic[ bri.íi:íatelné spotřeĎy stanoíené dodaíatele:'n podle posiední z.námé



@ 0.LTERM&Tp
íM*lovl I+Ďk{óNNll

iněřené spotreby tol?oto odbémého niísta: nen[-)i ani tato l'iodnota známa nebo došlo k podsíatné
z.rneně parai'qetrťi :ohoxo odbčrného íís(a, dodaí atei provede odbor'riý odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřcba tepla pro přípravu TV na očběmýc!'i :'nístech jednorííyaých odběrateL:'i se úrči poměrným
podílen'i z celkovélio miiož.stv{ ('arčaeného z úýdajů iněridla tepla pro TV na z«'ro3i tepelné energíe
nebo sr případč neměřeiiýc['i odbčrů vý'počtem').

B3.2.5. Podíl připadající na odběi'né ííslo odb'ratele či jeho část se yaypočte tak. že úda,j spotřeby tepía pro
TV (Q.l.l.) na zdroji tepelné cnergic se rozdě[í íia slí'+žku základní <o'rv.z = 0,3 Q.l.l,) a složku
spotřební (Q.,.,, , = 0.7 Q,,,,).'I'l'.S -??rv

Slo!ka základní Q,,, se rozdt41i na odběrná místa jednorlívýcl'i odběratelů pomčrein je.jicli
podlahové plocliy.
Složka spotřcbní Qll,,, se rozdělí na odběrná iiiísta jednotlivýcti odběratelťi poměrem ínožství
teplé vody jim: spotřebované íia odb'mén'i místč staúoyenýi'n díe bodu B3.2.3.

B3.2.6. Dodavatel na 'ž:Most odbt!ratele umožní ní!ilédnutfm do podk)adů ověření vstupmch ijda?jů pro
rozdčlováni nákladů za dodávku tepelné eiíergie i'ia jednotlivá odběrqá mlsta pří společném iíěřeni
ninožství odebrané tepelné energie na přípravu tepie vody pro více odběríýcli mist.

B3.3, Dodavaíe) použij: pro potřeby s'yúčtosrání dle článkii B3.2.3. a B3.2.5. této smíouvy údaje
z pon'íěrosíých mč'řidel spotřeby TV odběratele za nás)edu4ících podminek:
a) údaje blldOu pře«3áVán7 souhrnně (sOllčeí VšeCh údaJů Z p0m{:r(T%'ýCh iiiěřidel zví'tšený 0 ú('aj spotřeby

TV Ve SpOlečl!.ýCtí prOS'tOreCll - prádelna apod., a SOI)č.et údajú Z pom(šro'í:'5"ch mčřideí la neb'si.ClV':Ch
prosamecli) samostatně za každé odběrné rra.ísto pro bytový a nebytový odběr za přlsltišiiý kalendářííí
mčasíc:

b) odečet i'nusí být proveden v poslední den v měsíci;
c) předávané iidaje musl t+ýt potvrzeny pověřeným zástupcem odběratele;
d) údaje musí být předány vždy pisernně, a to osobm', e-mailem nebo faxenn dodavateíi do 5. pracovního

dne v mčsíci;

e) měřidla musí splňovat požadavky metro!ogíckého zákonag a musi být zabezpečeny proti nežádouci
manipulaci, kdy Za splnění těcht0 pOdmínek odpovídá Odběratel, který je případné nesplriěiií pOdminek
pro použití takovýchto údajů pro rozúčtování povinen dodavateli oznámit.

f) Pokud údaj měřicího zařízení ve společné přípravně tep!é vody je vyšší o 15 g'o nebo více než součet
údají:í z poměrových měřidel všech odbčrných mist podle písm. a), rozclěliijí se náklady spotřebni
síožky ze všech odtx'i'ných míst odpovídající součtu údajů z měření ve všech odb(irných i'nistech jako
složka spotřební dle bodíi B3.2.5., zbývajicí náklady jako siožka základní dle bodii B3.2.5. této
sm?ouvy.

g) Pokud údaje z poměroiaých měřidel spotřeby TV nebudoti předány stanovenotí formou a ve stanoveném
termínu, nebo nejsou splněny podmínky pro jcjich použití, bude odtx%é místo považováno za
neméřené a bude se postupovat podle bodu B3.2.3. b) smíouvy.

I?

*

Í..
' z.č 5(15'l990 Sh. o mcíiolo@ii se znčni p<szd§išicl'i přejpiiů

n.

C?)stalní sniluvní ujednáíií zůstása.jí bezc změn.

I{l.

Tento dodatek nabývá platnosti diiem podpísu a účinnosti k I.i .2011 a sa>'hotos'u3e sc s'e dvou
stcjnopisec!i.

dne'. 2 6 aa:?' a 2':,'i

za dodayatele

y 01omouci V Olomouci

za odběratele

dne: 2 2 -02'- 201)

]'
!


